
 コープの移動販売  　おまかせ便カケル　  運行時刻表 静内1号車

火曜　営業場所 水曜　営業場所 木曜　営業場所 金曜　営業場所 土曜　営業場所

順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印

1 11:15 日高町 厚賀町 156-4 1 10:30 新ひだか町 静内青柳町 1丁目 4 おかだ整骨
院 1 10:45 新ひだか町 静内

石井病院　
高齢者向
住宅

1 11:00 新冠町 中央町 17-11
グループ
ホームゆー
あい天馬

1 11:00 新冠町 東町 23-1

2 11:30 日高町 厚賀町 169-6 厚賀東団
地 2 11:15 新ひだか町 静内春立 春立集会

所前 2 11:20 新冠町本町 79 丸越ﾗｰﾒﾝ
前 2 11:15 日高町 厚賀町 156-4 2 11:05 新冠町 東町 24-2

3 11:45 日高町 厚賀町 196 厚賀団地
56-B 3 11:30 新ひだか町 静内春立 29 3 11:35 新冠町 76-5 汐見団地 3 11:30 日高町 厚賀町 169-6 厚賀東団

地 3 11:10 新冠町 東町 25-2

4 11:50 日高町 厚賀町 214-9 美鈴団地 4 11:40 新ひだか町 静内春立 85 10 大泉寺駐
車場 4 11:45 新冠町 76-15 汐見団地 4 11:45 日高町 厚賀町 196 厚賀団地

56-B 4 11:20 新冠町 北星町 8-64 北星ﾊｲﾂ

5 13:00 日高町 清畠 106 旧JR清畠
駅前

5 11:50 新ひだか町 静内春立 119 4 旧春立駅
前 5 13:00 新冠町 東町 東栄団地5

号棟
5 11:50 日高町 厚賀町 214-9 美鈴団地 5 11:30 新冠町 北星町 8-41

6 13:30 日高町 厚賀町 40-1 阿部水産
駐車場 6 12:50 新ひだか町 東静内 66-12 6 13:20 新冠町 西泊津 6 13:30 日高町 厚賀町 40-1 阿部水産

駐車場 6 11:40 新冠町 北星町 15-35

7 13:40 日高町 厚賀町 45 付近 7 13:00 新ひだか町 東静内 54 7 13:30 新ひだか町 静内緑町 5丁目 2-30 7 13:40 日高町 厚賀町 45 付近 7 11:50 新冠町 北星町 8-10 NOSAI前

8 13:50 日高町 厚賀町 55-1 8 13:10 新ひだか町 東静内 54-12 8 14:00 新ひだか町 静内柏台 19
柏台団地
119～120
棟間

8 13:50 日高町 厚賀町 55-1 8 13:15 新冠町 節婦 172 印南商店
前

9 14:10 日高町 厚賀町 63-1 9 13:15 新ひだか町 東静内 178 9 14:05 新ひだか町 静内柏台 11 柏台公営
団地68棟 9 14:10 日高町 厚賀町 63-1 9 13:25 新冠町 節婦 184

10 14:20 日高町 厚賀町 56-2 武田商店
付近 10 13:30 新ひだか町 東静内 143-2 付近 10 14:10 新ひだか町 静内柏台 8 柏台公営

団地A16番 10 14:20 日高町 厚賀町 56-2 武田商店
付近 10 13:35 新冠町 節婦 117-1 ふれあい

ﾀｳﾝ

11 14:30 日高町 厚賀町 297-5 11 13:40 新ひだか町 東静内 132-3 11 14:40 新ひだか町 静内清水丘 77-6 11 14:30 日高町 厚賀町 297-5 11 13:50 新冠町 節婦 231

12 14:40 日高町 厚賀町 69-13 小野旅館
前 12 13:50 新ひだか町 東静内 15-21 付近 12 14:50 新ひだか町 静内清水丘

清水丘公
営住宅団
地3-40

12 14:40 日高町 厚賀町 69-13 小野旅館
前 12 14:20 新冠町 節婦 269 周辺

13 14:50 日高町 厚賀町 81-1 加藤理容
院前 13 14:00 新ひだか町 東静内 15-14 付近 13 15:00 新ひだか町 静内清水丘 5 清水丘生

活ｾﾝﾀｰ 13 14:50 日高町 厚賀町 81-1 加藤理容
院前 13 14:30 新冠町 節婦 315-18 周辺

14 15:00 新冠町 大狩部 74 14 14:10 新ひだか町 東静内 27-21 団地 14 15:20 新ひだか町 静内神森 181-3 14 15:00 新冠町 節婦 ふれあい
ｾﾝﾀｰ 14 14:50 新冠町 節婦 170-1 五代水産

前
周辺

15 15 14:30 新ひだか町 静内青柳町 2丁目 10-21 河川敷近く 15 15:40 新ひだか町 静内神森 361-1
神森公営
団地　駐車
場

15 15:10 新冠町 中央町 35-1 北央団地 15 15:00 新冠町 節婦 252-3 周辺

16 16 14:40 新ひだか町 静内旭町 1丁目 22 さくら団地 16 16 16 15:20 新冠町 北星町 22

17 17 14:50 新ひだか町 静内町緑町 7丁目 緑町団地B
棟駐車場

17 17 17 15:40 新冠町 北星町 20-1 ゆとりの団
地

18 18 15:10 新ひだか町 静内青柳町 4丁目
青柳団地
2/3棟間 18 18 18

19 19 15:20 新ひだか町 静内青柳町 4丁目 8 丹羽アパー
ト付近 19 19 19

20 20 15:30 新ひだか町 静内青柳町 4丁目 青柳生活セ
ンター前 20 20 20

21 21 21 21 21

22 22 22 22 22

23 23 23 23 23

24 24 24 24 24

25 25 25 25 25

26 26 26 26 26

27 27 27 27 27

28 28 28 28 28

2024年1月12日現在
ご利用に関するご注意
● 悪天候の際または道路状況により予定時間が前後する場合がありますのでご了承ください。
● 都合によりコース停車場所は変更になることがありますのでご了承ください。
● 突発的な車両故障、吹雪や大雪等による道路の除排雪未整備により安全かつ円滑な運行が見込めない場合はやむおえず運休する場合もございます。
● 運行表は不定期で更新されます。最新の運行表はコープさっぽろのHPからお買い物情報→コープの移動販売→運行コース→各地区PDFからご確認ください
● 赤字記載の停車箇所は到着時に音楽を鳴らさない停車箇所となります。



 コープの移動販売  　おまかせ便カケル　  運行時刻表 パセオ堺町 1号車

火曜　営業場所 水曜　営業場所 木曜　営業場所 金曜　営業場所 土曜　営業場所

順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印

1 11:20 新ひだか町 三石鳧舞 109 鳧舞団地 1 11:10 様似町 鵜苫 273 1 11:50 新ひだか町 三石本町 128-3 1 11:20 新ひだか町 三石鳧舞 109 鳧舞団地 1 11:10 様似町 平宇 75

2 11:30 新ひだか町 三石鳧舞 87 2 11:30 様似町 平宇 75 2 12:05 新ひだか町 三石本町 264-2 緑ヶ丘団地
13-D 2 11:30 新ひだか町 三石鳧舞 87 2 11:30 様似町 大通 1丁目

大通第2団
地10棟

3 11:45 新ひだか町 三石鳧舞 76-1 3 12:00 様似町 会所町 56
日高東部
消防様似
支所

3 12:20 新ひだか町 三石本町 167-49 3 11:45 新ひだか町 三石鳧舞 76-1 3 12:00 様似町 栄町 104-14 周辺

4 12:00 新ひだか町 三石鳧舞 75 4 13:30 様似町 本町 1丁目 68 4 12:35 新ひだか町 三石本町 162-5 4 12:00 新ひだか町 三石鳧舞 75 4 13:00 様似町 栄町 117-49 団地121-1

5 12:15 新ひだか町 三石鳧舞 37 5 13:45 様似町 西町 99-1 第一団地
H3-1棟 5 12:40 新ひだか町 三石本町 162-11 5 12:15 新ひだか町 三石鳧舞 37 5 13:15 様似町 会所町 56

日高東部
消防様似
支所

6 12:40 新ひだか町 三石鳧舞 117 鳧舞団地 6 14:00 様似町 西町 公営住宅 6 12:45 新ひだか町 三石旭町 49-9 6 12:40 新ひだか町 三石鳧舞 117 鳧舞団地 6 13:45 様似町 本町 1丁目 122 いづか花屋

7 13:00 新ひだか町 三石鳧舞 127 熊のフライ
パン向え 7 14:10 様似町 鵜苫 183 7 13:00 新ひだか町 三石旭町 49-29 A団地3-2A 7 13:00 新ひだか町 三石鳧舞 127 熊のフライ

パン向え 7 14:00 様似町 本町 1丁目 68

8 13:15 新ひだか町 三石本桐 208-14 B団地 8 14:20 様似町 鵜苫 159 公営団地 8 13:15 新ひだか町 三石旭町 ｹｱﾊｳｽ　の
ぞみ 8 13:15 新ひだか町 三石本桐 208-14 B団地 8 14:20 浦河町 西幌別 275-4

9 14:10 新ひだか町 三石歌笛 112 理容室　田
嶋 9 14:50 浦河町 西幌別 273-22 周辺 9 14:00 新ひだか町 三石港町 87-7 9 13:30 新ひだか町 三石本桐 222-1 土井ファー

ム 9 14:35 浦河町 西幌別 273-22 周辺

10 14:15 新ひだか町 三石歌笛 92 公営団地9-
B 10 15:00 浦河町 西幌別 273-27 公営団地 10 14:15 新ひだか町 三石越海 27-2 10 14:30 新ひだか町 三石歌笛 37-1

新ひだか町
役場　歌笛
出張所

10 14:50 浦河町 西幌別 273-27 公営団地

11 14:40 新ひだか町 三石川上 61-2 K・Iﾌｧｰﾑ事
務所

11 15:10 浦河町 西幌別 273-25 11 14:30 新ひだか町 三石越海 142 11 14:45 新ひだか町 三石川上 181-1 松本牧場 11 15:10 浦河町 西幌別 328-55

12 15:00 新ひだか町 三石稲見 4 水上牧場 12 15:15 浦河町 西幌別 273-28 みつ美容
室 12 14:45 新ひだか町 三石本町 ｵﾊﾞﾌ新橋

付近 12 14:55 新ひだか町 三石川上 206-3 12 15:30 浦河町 西幌別 273-28 みつ美容
室

13 15:25 新ひだか町 三石稲見 269-1 13 15:20 浦河町 西幌別 328-55 13 15:15 新ひだか町 186-5 三石郵便
局裏 13 15:05 新ひだか町 三石川上 417-67 木下牧場 13 15:45 浦河町 東町ちのみ1丁目 １

14 15:35 新ひだか町 三石稲見 304-6 14 15:30 浦河町 東町ちのみ4丁目 7 ちのみ団地
3-3 14 15:30 新ひだか町 三石西蓬莱 90 西蓬莱生

活館前 14 15:30 新ひだか町 三石川上 349 城地牧場 14 16:00 浦河町 東町ちのみ4丁目 7 ちのみ団地
3-3

15 15:45 新ひだか町 三石稲見 324-3 大豊牧場 15 15:45 浦河町 東町ちのみ4丁目 13 ちのみ団地
4-1 15 16:15 新ひだか町 三石富澤 638-19 富澤生活

館前 15 15:45 新ひだか町 三石川上 264 林牧場 15 16:15 浦河町 常盤町 153-12

16 15:50 新ひだか町 三石稲見 298-2 神谷牧場 16 16:00 浦河町 常盤町 149 16 16:30 新ひだか町 三石蓬栄 131-1 蓬栄団地 16 16:00 新ひだか町 三石川上 元茂牧場 16 16:30 浦河町 潮見町
潮見ヶ丘団
地B

17 16:00 新ひだか町 三石稲見 354-4 片山牧場 17 16:30 浦河町 潮見 153-12 17 17 16:15 新ひだか町 三石本桐 283 17 16:45 浦河町 潮見町
潮見ヶ丘団
地G

18 16:15 新ひだか町 三石稲見 270-14 18 17:00 浦河町 潮見町
潮見ヶ丘団
地B 18 18 16:30 新ひだか町 三石本桐 278 18

19 16:30 新ひだか町 三石稲見 122 ﾁｸｼﾌｧｰﾑ 19 17:15 浦河町 潮見町
潮見ヶ丘団
地G 19 19 19

20 20 20 20 20

21 21 21 21 21

22 22 22 22 22

23 23 23 23 23

24 24 24 24 24

25 25 25 25 25

26 26 26 26 26

27 27 27 27 27

28 28 28 28 28

2024年2月15日現在
ご利用に関するご注意
● 悪天候の際または道路状況により予定時間が前後する場合がありますのでご了承ください。
● 都合によりコース停車場所は変更になることがありますのでご了承ください。
● 突発的な車両故障、吹雪や大雪等による道路の除排雪未整備により安全かつ円滑な運行が見込めない場合はやむおえず運休する場合もございます。
● 運行表は不定期で更新されます。最新の運行表はコープさっぽろのHPからお買い物情報→コープの移動販売→運行コース→各地区PDFからご確認ください
● 赤字記載の停車箇所は到着時に音楽を鳴らさない停車箇所となります。



 コープの移動販売  　おまかせ便カケル　  運行時刻表 パセオ堺町２号車

火曜　営業場所 水曜　営業場所 木曜　営業場所 金曜　営業場所 土曜　営業場所

順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印

1 11:00 浦河町 堺町西 2丁目 15 1 11:15 様似町 平宇 201 1 10:30 浦河町 堺町西 1丁目 18-4 1 11:00 浦河町 堺町西 2丁目 15 1 11:15 様似町 平宇 201

2 11:10 浦河町 堺町西 1丁目 11-13 2 11:40 様似町 冬島 84 2 10:50 浦河町 堺町西 1丁目 11-13 2 11:10 浦河町 堺町西 1丁目 11-13 2 11:50 様似町 冬島 84

3 11:35 浦河町 井寒台 57 3 12:40 様似町 冬島 100 3 11:20 浦河町 東栄 101 漁港前 3 11:35 浦河町 井寒台 57 3 12:40 様似町 冬島 100

4 11:45 浦河町 井寒台 70 4 13:00 様似町 幌満 72-18 4 11:40 浦河町 東栄 漁港倉庫
前 4 11:45 浦河町 井寒台 70 4 12:50 様似町 旭 71-2

5 11:50 浦河町 井寒台 391 5 13:15 様似町 幌満 46-1 5 11:50 浦河町 東栄 116-1 5 11:50 浦河町 井寒台 391 5 13:30 様似町 旭 109-1 ﾆｶﾝﾍﾞﾂ

6 13:00 浦河町 荻伏町 12 丸真仕出し
弁当店 6 13:30 様似町 幌満 32-6 6 12:00 浦河町 東栄 生活館前 6 13:00 浦河町 荻伏町 12 丸真仕出し

弁当店 6 13:45 えりも町 近浦 277-71

7 13:20 浦河町 荻伏町 12-1 荻伏団地 7 13:40 様似町 旭 71-2 7 12:10 浦河町 荻伏町 12 丸真仕出し
弁当店 7 13:20 浦河町 荻伏町 12-1 荻伏団地 7 14:00 えりも町 近浦 277-85

8 13:35 浦河町 荻伏町 荻伏生活
館 8 14:00 えりも町 近浦 277-71 8 12:20 浦河町 荻伏町 519 町営団地

向え 8 13:35 浦河町 荻伏町 荻伏生活
館 8 14:15 えりも町 近浦 42

9 13:55 浦河町 荻伏町 31-2 荻伏B団地 9 14:20 えりも町 近浦 277-87 9 13:15 浦河町 荻伏町 570 第1、3木
曜のみ 9 13:55 浦河町 荻伏町 31-2 荻伏B団地 9 14:30 えりも町 笛舞 213-2

10 14:10 浦河町 荻伏町 120 10 14:30 えりも町 近浦 277-85 10 13:30 浦河町 瑞穂 93 10 14:10 浦河町 荻伏町 120 10 14:50 えりも町 大和 274-4

11 14:25 浦河町 荻伏町 73 11 14:45 えりも町 笛舞 53 11 14:00 浦河町 野深 120 野深郵便
局向え 11 14:25 浦河町 荻伏町 73 11 15:00 えりも町 大和 1057 大和教員

住宅

12 14:45 浦河町 荻伏町 102 12 15:00 えりも町 笛舞 485-5 12 14:15 浦河町 野深 129-1 12 14:45 浦河町 荻伏町 102 12 15:10 えりも町 大和 243-91

13 15:00 浦河町 荻伏町 147 13 15:10 えりも町 笛舞 213-2 13 14:35 浦河町 野深 164 13 15:00 浦河町 荻伏町 147 13 15:20 えりも町 大和 275-1 大和夕陽ヶ
丘団地2棟

14 15:15 浦河町 荻伏町 189 ｶﾈﾋﾛ水産
向え 14 15:25 えりも町 大和 274-4 14 14:45 浦河町 野深 336 14 15:15 浦河町 荻伏町 189 ｶﾈﾋﾛ水産

向え 14 15:30 えりも町 大和 275-1 大和夕陽ヶ
丘団地1棟

15 15:30 浦河町 荻伏町 725 荻伏漁港
倉庫前 15 15:35 えりも町 大和 1057 15 15:20 浦河町 野深 391-302 15 15:30 浦河町 荻伏町 725 荻伏漁港

倉庫前 15

16 15:45 浦河町 荻伏町 210-1 荻伏築港
バス停 16 15:45 えりも町 大和 275-1 大和夕陽ヶ

丘団地2棟 16 15:45 浦河町 野深 391-89 16 15:45 浦河町 荻伏町 210-1 荻伏築港
バス停 16

17 16:00 浦河町 荻伏町 222-1 17 15:55 えりも町 大和 275-1 大和夕陽ヶ
丘団地1棟 17 16:20 浦河町 野深 391-401 17 16:00 浦河町 荻伏町 222-1 17

18 16:15 浦河町 荻伏町 233 18 16:10 えりも町 本町 老人ﾎｰﾑ　
ゆうゆう 18 16:20 浦河町 野深 391-376 18 16:15 浦河町 荻伏町 233 18

19 19 19 16:40 浦河町 野深 391-388 19 19

20 20 20 16:50 浦河町 野深 89-2 20 20

21 21 21 21 21

22 22 22 22 22

23 23 23 23 23

24 24 24 24 24

25 25 25 25 25

26 26 26 26 26

27 27 27 27 27

28 28 28 28 28

2024年2月15日現在
ご利用に関するご注意
● 悪天候の際または道路状況により予定時間が前後する場合がありますのでご了承ください。
● 都合によりコース停車場所は変更になることがありますのでご了承ください。
● 突発的な車両故障、吹雪や大雪等による道路の除排雪未整備により安全かつ円滑な運行が見込めない場合はやむおえず運休する場合もございます。
● 運行表は不定期で更新されます。最新の運行表はコープさっぽろのHPからお買い物情報→コープの移動販売→運行コース→各地区PDFからご確認ください
● 赤字記載の停車箇所は到着時に音楽を鳴らさない停車箇所となります。



 コープの移動販売  　おまかせ便カケル　  運行時刻表 様似1号車

火曜　営業場所 水曜　営業場所 木曜　営業場所 金曜　営業場所 土曜　営業場所

順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印 順番 時間 市町村 住所 条丁目 番地号 停車場所 付近/目印

1 12:45 えりも町 えりも岬 177 1 13:00 えりも町 目黒 23 川向 1 13:20 えりも町 庶野 668 美島 1 12:45 えりも町 えりも岬 177 1 13:00 えりも町 目黒 23

2 13:00 えりも町 えりも岬 バス停前 2 13:10 えりも町 目黒 38-2 川向 2 13:40 えりも町 庶野 687-42 美島 2 13:00 えりも町 えりも岬 バス停前 2 13:10 えりも町 目黒 38-2 川向

3 13:20 えりも町 えりも岬 59 ｸﾘﾌﾊｳｽ柳
田旅館 3 13:20 えりも町 目黒 52-21 川向 3 14:00 えりも町 庶野 519-19 3 13:20 えりも町 えりも岬 59 ｸﾘﾌﾊｳｽ柳

田旅館 3 13:20 えりも町 目黒 52-21

4 13:40 えりも町 えりも岬 270 4 13:50 えりも町 目黒 129-2 4 14:25 えりも町 庶野 518-1 4 13:40 えりも町 えりも岬 270 4 13:50 えりも町 目黒 129-2

5 14:00 えりも町 えりも岬 大下地区 5 14:10 えりも町 目黒 151-3 5 14:35 えりも町 庶野 326 5 14:00 えりも町 えりも岬 大下地区 5 14:10 えりも町 目黒 152-4

6 14:20 えりも町 えりも岬 大下地区 6 14:25 えりも町 目黒 157-1 6 14:40 えりも町 庶野 784 6 14:20 えりも町 えりも岬 大下地区 6 14:25 えりも町 目黒 157-1

7 14:40 えりも町 えりも岬 334 7 14:35 えりも町 目黒 68-1 7 14:50 えりも町 庶野 295-18 7 14:40 えりも町 えりも岬 334 7 14:35 えりも町 目黒 68-1

8 14:50 えりも町 えりも岬 334 8 14:45 えりも町 目黒 83 8 15:00 えりも町 庶野 293 8 14:50 えりも町 えりも岬 334 8 14:45 えりも町 目黒 83

9 15:15 えりも町 えりも岬 269-2 9 15:00 えりも町 庶野 684-12 9 15:10 えりも町 庶野 262-64 9 15:15 えりも町 えりも岬 20-7 9 15:00 えりも町 庶野 684-12

10 15:50 えりも町 東洋 273-1 10 15:15 えりも町 庶野 653 10 15:15 えりも町 庶野 237-1 10 15:30 えりも町 えりも岬 269-2 10 15:15 えりも町 庶野 653

11 16:00 えりも町 東洋 南東洋高
台 11 15:30 えりも町 庶野 649-1 11 15:20 えりも町 庶野 222-1 11 15:50 えりも町 東洋 241-1 11 15:30 えりも町 庶野 649-1

12 16:15 えりも町 東洋 241-1 12 15:45 えりも町 庶野 633 12 15:25 えりも町 庶野 262-52 12 16:10 えりも町 東洋 273-1 12 15:45 えりも町 庶野 633

13 16:20 えりも町 東洋 241 13 16:00 えりも町 漁組
前 13 15:30 えりも町 庶野 262-56 13 16:40 えりも町 東洋 南東洋高

台 13 16:00 えりも町 漁組前

14 16:40 えりも町 東洋 159 14 14 15:40 えりも町 庶野 262-86 14 16:55 えりも町 東洋 159 14

15 16:55 えりも町 東洋 157-11 15 15 15:50 えりも町 庶野 307-20 15 17:15 えりも町 東洋 157-11 15

16 17:10 えりも町 東洋 108-45 16 16 16:00 えりも町 庶野 388 ルーラン 16 17:30 えりも町 東洋 108-45 16

17 17 17 16:10 えりも町 庶野 400 ルーラン 17 17

18 18 18 16:20 えりも町 庶野 391 ルーラン 18 18

19 19 19 19 19

20 20 20 20 20

21 21 21 21 21

22 22 22 22 22

23 23 23 23 23

24 24 24 24 24

25 25 25 25 25

26 26 26 26 26

27 27 27 27 27

28 28 28 28 28

2024年1月12日現在
ご利用に関するご注意
● 悪天候の際または道路状況により予定時間が前後する場合がありますのでご了承ください。
● 都合によりコース停車場所は変更になることがありますのでご了承ください。
● 突発的な車両故障、吹雪や大雪等による道路の除排雪未整備により安全かつ円滑な運行が見込めない場合はやむおえず運休する場合もございます。
● 運行表は不定期で更新されます。最新の運行表はコープさっぽろのHPからお買い物情報→コープの移動販売→運行コース→各地区PDFからご確認ください
● 赤字記載の停車箇所は到着時に音楽を鳴らさない停車箇所となります。


